

ŠPECIFIKÁCIA CENY PRE ČASTI 1, 2 A 3

Z dôvodu, že tabuľka uvedená nižšie sa stane prílohou č. 2 zmluvy o dielo sú označenia výkonovej fázy zhodné ako čísla článkov uvedených čl. 5 „Cena za dielo“ návrhu ZoD.

ČASŤ 1:**1. Zabezpečenie vstupných podkladov**

Výkonová fáza – 5.1.1	– zameranie súčasného stavu objektu		
Kategória práce	Hodinová sadzba v Eur	Počet kalkulovaných hodín	Spolu
– vysokokvalifikované koncepčné práce			
– veľmi náročné a koncepčné práce			
– náročné práce	30	10	300,00,-
– menej náročné práce			
– pomocné práce			
Cena bez DPH v Eur			300,00,-
DPH 20%			60,00,-
Cena vrátane DPH v Eur			360,00,-

2. Zabezpečenie projektovej prípravy stavby – realizačný projekt stavby

Výkonová fáza – 5.1.2	– vypracovanie realizačného projektu stavby		
Kategória práce	Hodinová sadzba v Eur	Počet kalkulovaných hodín	Spolu
– vysokokvalifikované koncepčné práce			
– veľmi náročné a koncepčné práce	40	20	800,00,-
– náročné práce	30	30	900,00,-
– menej náročné práce	25	20	500,00,-
– pomocné práce			
Cena bez DPH v Eur			2 200,00,-
DPH 20%			440,00,-
Cena vrátane DPH v Eur			2 640,00,-

Výkonová fáza – 5.1.3	– zabezpečenie dokladov		
Kategória práce	Hodinová sadzba v Eur	Počet kalkulovaných hodín	Spolu
– vysokokvalifikované koncepčné práce			
– veľmi náročné a koncepčné práce			
– náročné práce	30	20	600,00,-
– menej náročné práce			
– pomocné práce			
Cena bez DPH v Eur			600,00,-
DPH 20%			120,00,-
Cena vrátane DPH v Eur			720,00,-

3. Počas realizácie stavby

Výkonová fáza – 5.1.4	– výkon odborného autorského dohľadu		
Kategória práce	Hodinová sadzba v Eur	Počet kalkulovaných hodín	Spolu
– vysokokvalifikované koncepčné práce			
– veľmi náročné a koncepčné práce			
– náročné práce	30	10	300,00 ,-
– menej náročné práce			
– pomocné práce			
Cena bez DPH v Eur			300,00 ,-
DPH 20%			60,00 ,-
Cena vrátane DPH v Eur			360,00 ,-

4. Cena za dielo celkom

Cena bez DPH v Eur	3 400,00 ,-
DPH 20%	680,00 ,-
Cena vrátane DPH v Eur	4 080,00 ,-

ČASŤ 2:**1. Zabezpečenie vstupných podkladov**

Výkonová fáza – 5.1.1	– zameranie súčasného stavu objektu		
Kategória práce	Hodinová sadzba v Eur	Počet kalkulovaných hodín	Spolu
– vysokokvalifikované koncepčné práce			
– veľmi náročné a koncepčné práce			
– náročné práce	30	40	1 200,00 ,-
– menej náročné práce			
– pomocné práce			
Cena bez DPH v Eur			1 200,00 ,-
DPH 20%			240,00 ,-
Cena vrátane DPH v Eur			1 440,00 ,-

2. Zabezpečenie projektovej prípravy stavby – realizačný projekt stavby

Výkonová fáza – 5.1.2	– vypracovanie realizačného projektu stavby		
Kategória práce	Hodinová sadzba v Eur	Počet kalkulovaných hodín	Spolu
– vysokokvalifikované koncepčné práce			
– veľmi náročné a koncepčné práce	40	400	16 000,00 ,-
– náročné práce	30	600	18 000,00 ,-
– menej náročné práce	25	200	5 000,00 ,-
– pomocné práce			
Cena bez DPH v Eur			39 000,00 ,-
DPH 20%			7 800,00 ,-
Cena vrátane DPH v Eur			46 800,00 ,-

Výkonová fáza – 5.1.3	– zabezpečenie dokladov		
Kategória práce	Hodinová sadzba v Eur	Počet kalkulovaných hodín	Spolu
– vysokokvalifikované koncepčné práce			
– veľmi náročné a koncepčné práce			
– náročné práce	30	40	1 200,00 ,-
– menej náročné práce			
– pomocné práce			
Cena bez DPH v Eur			1 200,00 ,-
DPH 20%			240,00 ,-
Cena vrátane DPH v Eur			1 440,00 ,-

3. Počas realizácie stavby

Výkonová fáza – 5.1.4	– výkon odborného autorského dohľadu		
Kategória práce	Hodinová sadzba v Eur	Počet kalkulovaných hodín	Spolu
– vysokokvalifikované koncepčné práce			
– veľmi náročné a koncepčné práce			
– náročné práce	30	120	3 600,00,-
– menej náročné práce			
– pomocné práce			
Cena bez DPH v Eur			3 600,00,-
DPH 20%			720,00,-
Cena vrátane DPH v Eur			4 320,00,-

4. Cena za dielo celkom

Cena bez DPH v Eur	45 000,00,-
DPH 20%	9 000,00,-
Cena vrátane DPH v Eur	54 000,00,-

ČASŤ 3:**1. Zabezpečenie vstupných podkladov**

Výkonová fáza – 5.1.1	– zameranie súčasného stavu objektu		
Kategória práce	Hodinová sadzba v Eur	Počet kalkulovaných hodín	Spolu
– vysokokvalifikované koncepčné práce			
– veľmi náročné a koncepčné práce			
– náročné práce	30	40	1 200,00,-
– menej náročné práce			
– pomocné práce			
Cena bez DPH v Eur			1 200,00,-
DPH 20%			240,00,-
Cena vrátane DPH v Eur			1 440,00,-

2. Zabezpečenie projektovej prípravy stavby – realizačný projekt stavby

Výkonová fáza – 5.1.2	– vypracovanie realizačného projektu stavby		
Kategória práce	Hodinová sadzba v Eur	Počet kalkulovaných hodín	Spolu
– vysokokvalifikované koncepčné práce			
– veľmi náročné a koncepčné práce	40	600	24 000,00,-
– náročné práce	30	1000	30 000,00,-
– menej náročné práce	25	300	7 500,00,-
– pomocné práce			
Cena bez DPH v Eur			61 500,00,-
DPH 20%			12 300,00,-
Cena vrátane DPH v Eur			73 800,00,-

Výkonová fáza – 5.1.3	– zabezpečenie dokladov		
Kategória práce	Hodinová sadzba v Eur	Počet kalkulovaných hodín	Spolu
– vysokokvalifikované koncepčné práce			
– veľmi náročné a koncepčné práce			
– náročné práce	30	40	1 200,00,-
– menej náročné práce			
– pomocné práce			
Cena bez DPH v Eur			1 200,00,-
DPH 20%			240,00,-
Cena vrátane DPH v Eur			1 440,00,-

3. Počas realizácie stavby

Výkonová fáza – 5.1.4	– výkon odborného autorského dohľadu		
Kategória práce	Hodinová sadzba v Eur	Počet kalkulovaných hodín	Spolu
– vysokokvalifikované koncepčné práce			
– veľmi náročné a koncepčné práce			
– náročné práce	30	190	5 700,00 ,-
– menej náročné práce			
– pomocné práce			
Cena bez DPH v Eur			5 700,00 ,-
DPH 20%			1 140,00 ,-
Cena vrátane DPH v Eur			6 840,00 ,-

4. Cena za dielo celkom

Cena bez DPH v Eur	69 600,00 ,-
DPH 20%	13 920,00 ,-
Cena vrátane DPH v Eur	83 520,00 ,-

 **MSC, s. r. o.**
Pražská 2, 949 11 Nitra
IČO: 35231462 DIČ: 3232937752
OR SR Nitra, odd. Sro. v. č.: 59749/N